

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
<b>5137-000-000</b>	<b>SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS</b>								Saldo inicial :	25,373.89	
<b>5137-100-101</b>	<b>Pasajes aereos</b>								Saldo inicial :	4,916.25	
11/Abr/2022	Egresos	20	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3019			3,312.00		8,228.25		
11/Abr/2022	Egresos	20	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3019			2,884.00		11,112.25		
11/Abr/2022	Egresos	20	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3019			350.00		11,462.25		
11/Abr/2022	Egresos	20	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3019			350.00		11,812.25		
11/Abr/2022	Egresos	20	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3019			350.00		12,162.25		
11/Abr/2022	Egresos	20	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3019			3,312.00		15,474.25		
30/Abr/2022	Egresos	55	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA D..			347.00		15,821.25		
							<b>Total:</b>	<b>10,905.00</b>	<b>0.00</b>	<b>15,821.25</b>	
<b>5137-200-101</b>	<b>Pasajes Terrestres</b>								Saldo inicial :	9,855.00	
04/Abr/2022	Egresos	3	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3002			4,574.00		14,429.00		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			236.00		14,665.00		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			334.00		14,999.00		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			334.00		15,333.00		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			478.00		15,811.00		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			342.00		16,153.00		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			334.00		16,487.00		
23/May/2022	Egresos	30	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3055			668.00		17,155.00		
27/May/2022	Egresos	31	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3056			573.00		17,728.00		
27/May/2022	Egresos	31	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3056			334.00		18,062.00		
27/May/2022	Egresos	31	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3056			668.00		18,730.00		
01/Jun/2022	Egresos	1	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3057			2,577.00		21,307.00		
20/Jun/2022	Egresos	26	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3082			3,321.00		24,628.00		
22/Jun/2022	Egresos	32	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3088			334.00		24,962.00		
22/Jun/2022	Egresos	32	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3088			334.00		25,296.00		
22/Jun/2022	Egresos	32	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3088			103.00		25,399.00		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			167.00		25,566.00		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			334.00		25,900.00		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			216.00		26,116.00		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			334.00		26,450.00		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			334.00		26,784.00		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			334.00		27,118.00		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			381.00		27,499.00		
30/Jun/2022	Egresos	105	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA			40.00		27,539.00		
30/Jun/2022	Egresos	105	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA			270.00		27,809.00		
							<b>Total:</b>	<b>17,954.00</b>	<b>0.00</b>	<b>27,809.00</b>	
<b>5137-500-101</b>	<b>Viaticos en el País</b>								Saldo inicial :	10,602.64	
04/Abr/2022	Egresos	3	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3002			5,424.82		16,027.46		
30/Abr/2022	Egresos	55	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA D..			970.00		16,997.46		
30/Abr/2022	Egresos	55	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA D..			1,090.00		18,087.46		
30/Abr/2022	Egresos	58	TARJETA DE DEBITO 3241	TARJETA D..			1,379.00		19,466.46		
30/Abr/2022	Egresos	58	TARJETA DE DEBITO 3241	TARJETA D..			567.00		20,033.46		
02/May/2022	Egresos	2	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3027			225.00		20,258.46		
02/May/2022	Egresos	2	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3027			2,157.30		22,415.76		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			676.00		23,091.76		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			1,140.00		24,231.76		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			481.00		24,712.76		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			911.00		25,623.76		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			467.00		26,090.76		
13/May/2022	Egresos	18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3043			72.00		26,162.76		
23/May/2022	Egresos	30	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3055			1,150.00		27,312.76		
31/May/2022	Egresos	83	TARJETA DE DEBITO	TARJETA			409.00		27,721.76		
31/May/2022	Egresos	84	TARJETA DE DEBITO	TARJETA D..			1,353.00		29,074.76		
01/Jun/2022	Egresos	1	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3057			3,200.00		32,274.76		
20/Jun/2022	Egresos	26	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3082			3,225.90		35,500.66		
22/Jun/2022	Egresos	32	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3088			90.00		35,590.66		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			100.00		35,690.66		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			682.50		36,373.16		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			750.00		37,123.16		
29/Jun/2022	Egresos	46	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3102			563.00		37,686.16		
29/Jun/2022	Egresos	47	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3103			420.00		38,106.16		
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA			951.50		39,057.66		
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA			915.20		39,972.86		
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA			283.90		40,256.76		
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA			1,166.00		41,422.76		
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA			446.60		41,869.36		
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA			390.00		42,259.36		
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA			1,553.20		43,812.56		

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
30/Jun/2022	Egresos	104	TARJETA DE DEBITO 3266	TARJETA	1,553.20		45,365.76
30/Jun/2022	Egresos	105	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA	279.00		45,644.76
30/Jun/2022	Egresos	105	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA	277.00		45,921.76
30/Jun/2022	Egresos	105	TARJETA DE DEBITO 3258	TARJETA	1,014.00		46,935.76
				Total:	<b>36,333.12</b>	<b>0.00</b>	<b>46,935.76</b>
<b>Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI..</b>					<b>65,192.12</b>	<b>0.00</b>	<b>90,566.01</b>
<b>T o t a l:</b>					<b>65,192.12</b>	<b>0.00</b>	<b>90,566.01</b>